
 
 

РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 
 

 

Н А К А З  

17 вересня 2021р                                                                       №    54 - о 

 

Про створення атестаційної комісії 

на 2021-2022 н. р. 

 

       Відповідно до частини четвертої статті 54 Закону України «Про освіту», частини 

першої статті 27 Закону України «Про загальну середню освіту», частини першої статті 

32 Закону України «Про дошкільну освіту», на виконання вимог Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06 жовтня 2010 р. № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 

грудня 2010 р. за № 1255/18550, зі змінами затвердженими Наказом Міністерства освіти і 

науки України від 20 грудня 2011 р. № 1473, та змінами, затвердженими наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08 серпня 2013 р. № 1135 (далі – Типове 

положення) та з метою активізації освітнього процесу, підвищення якості роботи 

педагогічних працівників, визначення фактичного рівня професійної діяльності 

педагогічних працівників на основі всебічного аналізу і оцінки педагогічної роботи 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити та затвердити атестаційну комісію для атестації педагогічних 

працівників у кількості 7 осіб. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

1. Заєць Олена Миколаївна - директор школи, голова атестаційної комісії. 

2. Вільчинська Ірина Іванівна - заступник директора з навчально-виховної роботи, 

заступник голови атестаційної комісії. 

3. Конотопенко Антоніна Петрівна - керівник методоб’єднання вчителів 

початкових класів, секретар атестаційної комісії. 

Члени комісії: 

4. Петльований Микола Григорович  - голова методоб’єднання вчителів 

природничо-математичного циклу. 

5. Заріцька Тетяна Вікторівна - керівник методоб’єднання вчителів 

суспільно-гуманітарного циклу. 

6. Баланюк Олена Анатоліївна - вчителька основ здоров’я, керівник 



методоб’єднання вчителів оздоровчо-естетичного циклу. 

7. Конотопенко Антоніна Павлівна – керівник методоб’єднання класних 

керівників.  

 

3. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних 

працівників навчального закладу. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                              Олена ЗАЄЦЬ 

З наказом ознайомлені: 

 

________  Ірина ВІЛЬЧИНСЬКА                   ________Тетяна ЗАРІЦЬКА 

________Олена БАЛАНЮК                         ________Микола ПЕТЛЬОВАНИЙ 

_______Антоніна КОНОТОПЕНКО          _______ Антоніна КОНОТОПЕНКО 

 

 


